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Oxelösunds Idrottsklubb - OIK 

 

Verksamhetsberättelse för föreningens verksamhetsår 2024 

Oxelösunds Idrottsklubb grundades 1984 och har i dagsläget 470 medlemmar 

varav ca 400 är aktiva fotbollsspelare. Detta är en ökning med ca 7% sedan 

föregående år. Föreningen bedriver fotbollsverksamhet i Oxelösund på Ramdalens 

IP. Fotbollsverksamhet bedrivs i alla åldrar från bollskola till seniorer.  
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Nedan beskrivs i korta punkter föreningens verksamhet under året:  

Styrelsemöten 

Styrelsen har under verksamhetsåret hållit 15 ordinarie protokollförda möten 

inklusive konstituerande styrelsemöte. Samtliga möten har förlagts till klubbhuset 

på Ramdalen. Därtill har ett antal arbetsmöten genomförts.   

Styrelsen och undergrupper 

Styrelsen består i dagsläget av: 

 

Annsofie Karlsson, ordförande  Daniel Bergman, kassör 

 

 

Petra Widecrantz, vice ordförande   Agnieszka Lindberg, ledamot 

 

  

Robert Thorsell, ledamot  Sara Immo, Suppleant 
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Ungdomsgruppen:  

Ungdomsgruppens största arbetsuppgifter är hantering av årshjulet samt att 

arrangera Kustcupen och lovaktiviteter. Ungdomsgruppen har i år bestått av:  

Petra Widecrantz Jonna Bergman Hanna Tschermenjack 

Medlemsinformation och Medlemsaktiviteter 

Medlemsinformation sker främst genom laget.se på Oxelösunds IKs sida. 

Information förmedlas även via ledare vidare till föräldrar, samt genom nyhetsbrev 

som skickas via mail direkt till medlemmarna och deras vårdnadshavare. 

Nyhetsbrev har skickats ut till alla medlemmar vid två tillfällen under 2024. OIK 

kommunicerar också till alla medlemmar via sociala medier via Instagram och 

Facebook. Det finns också en facebook-grupp för ledare.  

OIK har under året medverkat i en mängd aktiviteter  

 

Fotbollscampen Sommarcampen Öppet Klubbis

Lottförsäljning 3ggr
Seriespel 

ungdomslag
Bollskola 

Flickor/pojkar

Valborgsfirande Oxelö Marknad Ica Kvantumdagen

Kustcupen –
ungdomscup 2 dagar, 

ca 50 lag

OIKs 40årsfirande 
inkl Barn- och 

Ungdomsavslutning
Halloweencupen

Idrottens dag 
tillsammans med RF 

SISU
Idrottsråd Oxelösund Ljus och Värme

Domarutbildning Ledarutbildning 2 ledarmöten

Seriespel för 
Seniorlag Herrar i 

division 6 
Föreläsning 



 

Confidential 

Försäljningen av Bingolotter samt Sportlotten har, under 2024, genererat en 

inkomst till föreningen på ca 257 000 kr. Av denna summa går 167 000 kr direkt till 

lagen att använda för lagaktiviteter.  

Kustcupen var en stor succé med ca 50 anmälda lag och spel under två dagar. En 

stor inkomstkälla för föreningen och mycket bra reklam för både OIK och 

Oxelösund.  

Samtliga lag har haft aktiviteter som finns att läsa i slutet av denna 

verksamhetsberättelse.  

OIK 40 år 

OIK fyllde 40 år som förening 2024 och det uppmärksammade vi med en rad 

inlägg på sociala medier med bilder från förr och berättelse från klubbens historia. 

Vi hade också ett stort jubileum i samband med 10-årsmatchen och OIKs Barn- och 

Ungdomsavslutning. Det bjöds på bland annat hinderbana, hoppborg, fotbollsdart 

och popcorn. Nya Klubbis invigdes och samtliga aktiva Barn och ungdomar bjöds 

på glass.  

Styrelsens arbete och fokus 

Styrelsen i OIK har haft fokus på att fortsätta arbetet med prioriterade områden 

som togs fram vid värdegrundsarbetet 2020. Vi har uppdaterat, och försöker följa, 

vår utbildningsplan och kommunikationsplan. Vi jobbar för att kunna erbjuda 

fotboll till alla åldrar för varje kön genom att satsa på de yngre tjejerna och försöka 

få behålla dem högre upp i åldrarna. Antalet tjejer i föreningen fortsätter att öka 

och ett nytt seniorlag för Damer har startats under året. Vi arbetar utifrån en 

årsplan för våra aktiviteter.  

Vi har under verksamhetsåret fortsatt renovera vårt klubbhus. Vi har gjort i ordning 

”hängrum” som utrustats med soffor, storbilds-TV, Playstationspel etc.  VI har också 

gjort i ordning ett nytt förrådsutrymme samt renoverat ytskikt i Styrelserummet. 

Klubbhuset har försetts med hjärtstartare samt mensskydd från Redlocker i 

samarbete med Sörmlands Sparbank.  

Styrelsen driver ett fortgående arbete för att bibehålla goda relationer med 

kommunen och våra sponsorer för att få så bra samarbeten som möjligt framåt. 

Våra huvudsponsorer är SSAB, Alltransport, Påhlsons Daylight, Sörmlands 

Sparbank, Kustbostäder, Oxelö Energi, Oxelösunds Hamn och Ica Kvantum.  
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Ytterligare ett fokusområde är föreningsutveckling där OIK ingår i nätverk med 

andra föreningar i Oxelösund för att öka antalet idrottsutövande barn och 

ungdomar i Oxelösund.  

Vi har genomfört ett ledarmöte under året samt erbjudit utbildningar till nya ledare 

och domare. 

Vi har lanserat ”OIKs Spelarstipendium” som våra medlemmar kan söka i det fall 

man har ekonomiska svårigheter vilket annars skulle omöjliggöra idrottande.   

Styrelsen har fortsatt god kostnadskontroll och arbetar med en ekonomi i balans. 

Detta har lett till att föreningen fortsatt har en stabil ekonomi och en god likviditet. 

Under 2024 har ”Försvarsgården” rivits på Kommunens begäran vilket belastar 

föreningens resultat med ca 160 000 kr. Detta tillsammans med planerade 

renoveringsinsatser har gjort att föreningen visar ett planerat negativt resultat för 

2024.  

Styrelsen har under 2024, tillsammans med Påhlson Daylight, lanserat ytterligare 

produkter i vår webshop för föreningens träningskläder och supporterartiklar. En 

kollektion av jubileumsprodukter har tagits fram. Samtliga ledare har fått en OIK 

väska i gåva.  

Samtliga lag har erbjudits bidrag från föreningen för inköp av träningskläder till de 

aktiva i laget.   

Öppet Klubbis:  

OIKs satsning på Öppet Klubbis, föreningens egen ”fritidsgård” på lördagskvällar 

har fortsatt under året. Mellan 40-80 barn och ungdomar har gästat Klubbhuset vid 

dessa tillfällen. Det har bjudits på mat eller fika, aktiviteter och en trygg plats att 

komma till. Vi har inte haft några incidenter under öppet Klubbis. Satsningen har 

under året sponsrats av Sörmlands Sparbank och RF SISU. I många fall har även 

Öppet Klubbis föregåtts av en lagaktivitet.  

Utmärkelser under året:  
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Alexina Lindblom tilldelades Oxelösunds Kommuns idrottsstipendium för sitt 

outtröttliga arbete för damfotbollen. Även OIK-fostrade William Bergman 

tilldelades stipendium för goda prestationer. Stort grattis! 

Slutligen… 

… vill årets styrelse passa på att tacka alla övriga engagerade i föreningen - ledare, 

frivilligarbetare och revisorer – för året som gått.  

Det är styrelsens önskan att framtida fokus kommer att ligga på verksamheten, att 

skapa bättre förutsättningar för spelare och ledare, att öka antalet aktiva och att 

skapa en trygg organisation som växer med föreningen. Vi kommer arbeta utifrån 

vår gemensamma värdegrund och fortsätta arbetet mot att bli en förening för alla.  

 
Med dessa ord tackar årets styrelse för sig.  
 
Oxelösund mars 2025 
 
 
 
Annsofie Karlsson, ordförande   
 
 
 
Petra Widecrantz, vice ordförande  Daniel Bergman, Kassör 
 
 
 
Agnieszka Lindberg, Ledamot  Robert Thorsell, Ledamot 
 
 
Revisor 
Jan-Olof Rydin 
 
Övriga uppdrag 
 
Ungdomssektionen Hanna Tschemernjack, Johanna Bergman, 

Petra Widecrantz 
 
Ansvarig sponsring  Petra Widecrantz 
 
Sportchef   Daniel Bergman 
 
Lokalansvar   Robert Thorsell 
 
Utbildningsansvarig  Robert Thorsell 
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Ansvarig Bingolotto  Annsofie Karlsson 
 
Kommunikationsansvar   Agnieszka Lindberg 
 

Verksamhetsberättelser från lagen 
 
Senior herr 
Herrarna vann serien i div 6 2024 och kommer därför att spela i division 5 under 
nästa säsong.  
 
 
U-19 

Det har verkligen varit en minnesvärd säsong för vårt lag! Trots att vi fick tuffa 

besked i början av säsongen, visade laget stor beslutsamhet och kämpaglöd. Att 

sluta på andra plats i båda serierna är en prestation vi kan vara stolta över. De 

långa bortamatcherna har ibland varit krävande, men de har också blivit tillfällen 

för oss att bygga starka band och skapa oförglömliga minnen tillsammans. Vi har 

haft många skratt och stunder av gemenskap som har gjort oss till ett starkare lag 

på planen.  

Samarbetet med U17-laget har varit väldigt positivt. Genom att dela erfarenheter 

och träningar har vi inte bara utvecklat våra spelare, utan också skapat en fin 

gemenskap mellan lagen. Att se den fantastiska utvecklingen hos våra spelare har 

varit en av de mest givande delarna av säsongen. Vi ser verkligen fram emot 

framtida äventyr och att fortsätta bygga på det vi har åstadkommit tillsammans! 

/Filip Almir Danne Jack  

U-17 

Utmaningen i år för detta lag var att få ihop 4 årgångar till en grupp som 

tillsammans skulle ha kul och kunna prestera ihop.   

När 07 laget la ner till denna säsong så var det en självklarhet att dom som ville 

fortsätta spela fotboll skulle ha ett lag att spela i. 

Därför la vi 08/09 killarna i en serie för 07:or där man fick ha spelare upp till 06:or i. 

Då klubben strävar efter att ge alla utveckling så har vi även haft några pojkar 

födda 10 med i laget som har kommit lite längre i sin utveckling. 

Vi insåg att detta skulle bli en utmaning tidigt och undrade om vi hade tagit oss 

vatten över huvudet, skulle vi bli ett lag som skulle kunna vara konkurrenskraftigt i 

en så pass hög serie? 

Vi har haft våra motgångar och allt har inte gått som på räls, skador sjukdomar etc 

gjorde att vi även fick låna in några spelare ifrån U-19. 
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Innan sommaruppehållet så hade vi en stabil kärna och spelade riktigt bra fotboll. 

Efter sommaruppehållet så började innebandyn och vissa av våra killar dubblar 

sina idrotter vilket gjorde det svårt att få ihop spelare till matcher. 

Men med bra samarbete mellan ledare och spelare så gick det vägen, det gick 

dock inte hela vägen men vi slutade hedersamt på en andra plats i serien. Vilket vi 

ska vara galet nöjda över med tanke på förutsättningarna vi hade innan säsongen 

startade. 

Nu kommer detta lag att läggas ner, iaf som ett pojklag. U-17 och U-19 blir ett 

division 7 lag till nästa år och där kommer dom göra succé, precis som alla andra 

år i pojklagen. 

Vi som tränare har haft denna grupp i 10 år nu vill tacka alla grabbar för deras slit, 

för deras engagemang och framför allt alla skratt vi har haft tillsammans.  

Även fast vi skiljs som lag så kommer vi aldrig att skiljas som vänner.  

Så stort tack alla för denna tid. Ni är bäst  

P-10 

P 10 har nu avslutat sitt sista år på spelformen 9 mot 9. Nästa säsong så är det 11 

mot 11 som gäller. För att bli så väl förberedda som möjligt på större plan så har vi 

under säsongen haft fokus på få tillslag, ta en ny position på planen och våga 

komma till avslut. 

Matchsäsongen inledde vi i blå serie men fick efter sommaruppehållet avancera till 

röd serie där vi har presterat på en hög nivå. 

Vi har spelat cup i Nyköping under sommaren och deltagit i DM. Nästa års 

huvudfokus är Gothia Cup. Det ser vi alla framemot. 

P-11 

Vi i OIK P11 har i år gått upp och spelat niomanna. En kul utmaning där vi både 

som lag och individer har utvecklats på ett fint sätt. Vi har spelat roliga cuper både 

inomhus och utomhus. Vi har tränat tre gånger i veckan och alla drygt 20 spelare 

har kämpat och bidragit till att vi alla har haft roligt både på och utanför planen! 

P-12 

Vi avslutar säsongen med 32 aktiva spelare i truppen, vilket är en ökning jämfört 

med förra året. Vi är också oerhört stolta över att vi fortfarande har en jämlik 

representation från alla grundskolor. 

Säsongen startade med en kickoff-camp på Campox i maj, där vi tillsammans satte 

upp målen för vad vi vill uppnå som lag och vilka områden vi vill utvecklas inom, 

både som lag och individuellt. Under säsongen har vi även haft exempelträningar i 
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samarbete med Sörmlands Fotbollsförbund, med bland annat fokus på 

målvaktsträning. 

Vi har haft två lag i 7-manna-serien under hela säsongen, där alla spelare har 

roterat och spelat tillsammans i olika konstellationer. En av säsongens höjdpunkter 

var deltagandet i Kolmården Cup i augusti. Vi har också deltagit i Kustcupen, där vi 

äntligen fick chansen att spela 9-manna, vilket var ett spännande steg framåt för 

oss. 

P-13 

P13 består utav 20 spelare som under säsongen har tränat 2 dagar i veckan och 

lirat matcher på helgerna. Under säsongen har laget spelat upp mot 20 matcher. 

Samtliga spelare har utvecklats under detta år och har bidragit till lagets 

prestationer. 

Vi ledare är väldigt stolta över det engagemang och ansträngningar som vi ser på 

träning och match. Spelarna har gång på gång visat upp ett fint spel och stor 

spelglädje som visar på att de delar som vi fokuserat på under träningarna har gett 

resultat. 

P-14 

P-14 har haft sin första säsong på 7-manna och utvecklingen har gått med 

stormsteg framåt. 

Spelarna har visat fokus på träningarna och ett otroligt intresse att hitta nyckeln till 

lagspelet på planen. Spelarna bryr sig om varandra, vilket har gett oss en väldigt 

fin lagsammanhållning. Med 73 träningar, 33 matcher, 3 cuper, flera 

träningsmatcher och flera roliga lagaktiviteter känner vi oss starkare än någonsin 

tillsammans. 

Vi är mycket stolta över våra spelare! 

P-15 

Säsongen 2024 har varit en fantastisk upplevelse för vårt lag, som idag består av 

hela 27 spelare. Under våren och sommaren har vi haft ett starkt deltagande, där vi 

i snitt har haft 20 glada och energiska barn på varje träning sedan vi gick ut på 

gräs. 

Vi har tränat två gånger i veckan och fokuserat mycket på att utveckla spelarnas 

teknik, laganda och spelförståelse. Något som varit särskilt spännande under året 

har varit att vi fått chansen att träna på 7-mannaplan för första gången. Att sedan få 

delta i Kustcupen, även den spelad på 7-manna, var en höjdpunkt för både spelare 

och ledare! 
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Vi ser fram emot att fortsätta utvecklas tillsammans och ha roligt på fotbollsplanen! 

 

P/F-16 

Vi ledare är oerhört stolta över vårat lag. Alla spelare fortsätter att utvecklas både 

på och utanför planen. Detta år har vi haft mycket fokus på positionsspel och 

passningsspel. Och vi pratar mycket om vikten av att vara en bra lagkamrat och att 

vi alla är kompisar. 

Vi har under året fått fler tjejer till laget vilket är så himla roligt. Det är roligt o se 

hur laget fortsätter att växa, utvecklas och allas glädje till fotbollen. 

P/F-17 

P/F 17 är över 30 killar och tjejer som kommer till träningarna och ger allt. Det sägs 

vara Oxelösunds soligaste lag. Inte en droppe regn har spelarna behövt känna på 

hela säsongen. De har utvecklats mycket och visat prov på detta genom spel på 3 

sammandrag och hemma senast på kustcupen. Det är ett lag som sedan bollskolan 

lärt känna varandra, bryr sig om varandra och visar hur roligt fotboll kan vara.  

Bollskolan 

Bollskolan flickor 

Vilket gäng! 

Det har varit en väldigt rolig säsong med tjejerna. Det har varit många tjejer på 

träningarna och de har kommit ner till träningen med en sån härlig glädje, envishet 

och energi!  

Det ska bli spännande att få följa dom i sin utveckling!  

F-08/09 

F 08/09 är en inspirerande grupp unga talanger som under det senaste året har 

kämpat med att hålla motivationen uppe utan den roliga delen som är matcher, 

men de har också visat stor beslutsamhet och laganda.  

Trots denna utmaning har de arbetat hårt och blivit grunden till en lagstomme som 

vi kan bygga vidare på till ett damlag.  

Träningarna har bjudit på många skratt och har gett oss otaliga roliga stunder, 

vilket verkligen har stärkt gemenskapen.  

En av de mest imponerande aspekterna av laget är deras förmåga att skapa en 

rolig och härlig grupp; de har stöttat varandra och byggt starka relationer, vilket 

har skapat en fantastisk laganda. Nu, när de ser fram emot att ta steget till 

"damlaget", är det tydligt att de har lagt grunden för något stort. Deras hårda 

arbete och engagemang lovar gott inför framtiden.  
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Vi ledare är väldigt glada och stolta över gänget och den resa de har gjort, och det 

har varit kul att följa deras utveckling.Vi vill även tacka spelarna för deras tålamod 

och all energi de ger oss. Och till våra nya spelare: ett stort tack för att ni hoppar 

på tåget! Vi ser fram emot att skapa ett fantastiskt A-lag på damsidan tillsammans. 

F-10-12 

Ett glatt stort gäng på 40 talet tjejer, ett gäng som fortsätter att växa och bli fler å 

fler. 

12:orna hade möjligheten att spela ytterligare en säsong på 7 manna, och gjorde 

det mycket framgångsrikt med en hel del fina vinster jämfört med första säsongen, 

tjejerna födda 10-11 klev upp på 9 manna direkt efter bara en säsong på 7 manna, 

tjejerna har gjort det fantastiskt bra och utvecklats något helt enormt spelmässigt. 

Nu går vi inomhus och kommer utveckla vår fysik ännu mer och bli uber starka och 

ser framemot en ny rolig och utvecklande säsong. 

F13/15 

Tjejerna har trots åldersskillnaderna i laget gjort en fin utveckling under året där 

alla lär av varandra. Vi har en växande trupp, vilket till nästa år kommer innebära 

två seriespel.  

Under årets gång har vi spelat både Nicopia cup och Kustcupen. Trots hårt 

motstånd för de äldre tjejerna i Nicopia cup fortsatte de kämpa och peppa 

varandra. Kustcupen för de yngre tjejerna bjöd på jämlika, välspelade matcher och 

ett glatt humör. 

Det vi tränare är extra stolta över är att tjejerna, trots motstånd och varierande 

tuffhet i spel, väljer att spela schysst fotboll och gör sitt allra bästa för att hålla 

humöret uppe, stötta och peppa varandra.  

Vi ser alla fram emot kommande säsong där vi får följa eran utveckling vidare! 

 

 

 


